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Beneficiario
Indirizzo
Luogo e Data di Nascita

Tipo di Provvidenza Atto Riferimento Normativo
(Legge 118/2000)

Numero/Data
Mandato
Importo

ASSOCIAZIONE PRO LOCO PORTO TOLLE
81004900296
PIAZZA CICERUACCHIO, 1 45018 PORTO TOLLE
(RO)

1 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO PER ORGANIZZAZIONE
"GIORNATA DEL GUSTO" - 47^ FIERA
DEL DELTA

Determina
1569

15-12-2010

52
18-01-2011

        5.000,00

2 CIG X8900BAB28 - EROGAZIONE
ACCONTO CONTRIBUTO ECONOMICO
PER PROMOZIONE ATTIVITA'
ECONOMICHE LOCALI ANNO 2010

Determina
826

13-07-2011

2568
27-07-2011

        8.000,00

3 EROGAZIONE CONTRIBUTO PER
ORGANIZZAZIONE  "I ^  FESTA DEL
RISO"

Determina
1182

05-10-2011

3473
18-10-2011

        4.000,00

4 PAG.TO SALDO CONTRIBUTO
ECONOMICO PER ORGANIZZAZIONE
"I^  FESTA DEL RISO"

Determina
1440

24-11-2011

4169
13-12-2011

        1.000,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   10740        18.000,00
CONSORZIO COOP.VE PESCATORI DEL
POLESINE 00224140293
VIA DELLA SACCA, 11 45018 PORTO TOLLE (RO)

5 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO PER INIZIATIVE DI
MARKETING TERRITORIALE DEL
PESCATO

Determina
1181

05-10-2011

3357
17-10-2011

        9.000,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   10587         9.000,00
FIDI PESCA POLESINE Soc. Coop. 00731280293
Viale Porta Adige, 45/G 45100 ROVIGO (RO)

6 EROGAZIONE CONTRIBUTO
ECONOMICO PER ATTIVITA' DI
SOSTEGNO IMPRENDITORIA LOCALE
- ANNO 2010

Determina
234

19-02-2011

809
28-02-2011

       20.000,00

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   12451        20.000,00

T o t a l e        47.000,00


